
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                     
13.01.2023г.                                                                                                                                          №132 П.1 

Приказ  

Об утверждении плана внутренней системы оценки                                                                                                    

качества образования на 2022/23 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях оценки качества работы ГКОУ РД «ГО ШИ № 2», соответствия образования 

требованиям ФГОС общего образования и другим законодательным нормам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2022/23 учебный год 

(приложение). 

1. Делопроизводителю Султанбиевой Я.А. срок до 15.01.2023 ознакомить о настоящим приказом и 

приложением к нему работников, ответственных за реализацию плана ВСОКО. 

1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Исрапилову Ш.Р. 

 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

	Об утверждении плана внутренней системы оценки                                                                                                    качества образования на 2022/23 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ:

